[image: image1.png]

杭园协[2017]13号

关于组织会员单位赴沪参加2017中国（上海）国际园林景观产业贸易博览会的通知
各会员单位：

 “2017中国（上海）国际园林景观产业贸易博览会定于6月7-8日在上海世博展览馆（博成路850号）隆重举办。此次展会联合了欧洲规模最大的园林设备展会（德国纽伦堡国际景观和园林展览会），为展会注入了最新和最高端的园林产品和概念。重新构建了中国园林行业的品牌展览会，使其成为行业发展的风向标。同期举办2017中国国际生态景观规划与营建学术论坛，2017上海（国际）园林机械、园艺工具及绿化苗木资材展。第七届上海国际屋顶（立体）绿化及建筑绿化技术展。

在当前中国城市建设面临生态转型的背景下、为了借鉴国内外优秀城市建设思路，吸取各地市园林同行的优秀管理、设计、施工、养护等丰富经验，同时考察近年上海“园林杯”精品绿化工程项目，在此特邀会员单位赴上海参加此次活动。为了更好地开展会员服务，本次考察协会特联合杭州名鼎旅行社共同进行全程活动安排，现将相关事宜通知如下：

一、活动时间

2017年6月7日——6月8日，为期2天。
二、活动内容
1、参加2017国际园林景观产业贸易博览会。
2、参加2017中国国际生态景观规划与营建学术论坛。
3、观摩学习上海“园林杯”优秀绿化项目，行业交流。
4、考察上海迪斯尼乐园周边等地生态绿化建设。
5、考察上海优秀屋顶（立体）绿化项目。
三、参与人员

各会员单位相关负责人及园林景观规划、设计、施工等相关从业者。
四、活动费用

考察费用每人1300元（如需单间另补200/人）（含参加2017中国（上海）国际园林景观产业贸易博览会及论坛的费用，及上海考察的交通、餐饮、住宿等费用。）
欲参加本次考察交流活动的单位请于5月27日前将报名回执以邮件形式反馈至协会秘书处，邮箱地址：103787812@qq.com  联系电话：88851366，联系人：俞宁娜  陆益池
考察费用将由杭州名鼎旅行社统一收取，请汇入账户：
名称：杭州名鼎旅行社有限公司

账号：1202022309900125080

开户行：中国工商银行杭州市艮山支行
汇款后请发送短信“汇款单位及金额”至13606804818告知旅行社，联系电话85197413，18758181447联系人：黄怡潇。票据于考察当天统一领取。
附件一：考察活动报名表

杭州市园林绿化行业协会

二0一七年五月十九日
附件一
考察活动报名表
杭州市园林绿化行业协会秘书处：

我单位                       （盖章）拟派        等

       人参加参加2017中国（上海）国际园林景观产业贸易博览会，名单如下（表格不够可附页）：

	姓  名
	职务
	手   机
	性别
	是/否单间

特此回执。

年   月   日